关于申请担任佛山市企业征信建设促进会        部
部长的函

尊敬的促进会领导：
我叫        ，是佛山市企业征信建设促进会          单位，
从事      行业多年，现申请担任佛山市企业征信建设促进会   部长一职，负责会内会员单位的             咨询服务工作，通过
             等方式加强与会员的沟通互动，增加会员在协会的存在感与获得感。望领导批准。
此致
敬礼
                                          单  位：
                                          申请人：
                                          申请日期：